para uso dos diversos setores da CEASA/PR, conforme os requisitos e especificações técnicas 
contidas no presente Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: O preço global máximo estimado neste processo 
licitatório é de R$ 313.520,00 (trezentos e treze mil quinhentos e vinte reais) 

CONDIÇÕES DA LICITAÇÃO 
A licitação e a contratação dela decorrente são reguladas pelas condições específicas e gerais 
do Pregão e pelo disposto nos demais anexos do Edital. Será regida pelas Leis Federais n.º 
13.303/16, Lei Complementar 123/06, Regulamento Interno de Licitações, ISO 14001 –